podaje do wiadomości, że na mocy artykułu 90 ustawy ogólnej Dr. Żel. Rosyjskich, będzie się odbywać w dniu 13 (25) Lutego r. b., o godzinie 10 rano, na stacji Częstochowa, sprzedaż przez publiczną licytację 32 worków kaszy jaglanej wagi pud. 192, należącej do przesyłki Elizawet-grad-Częstochowa z d. 13 (25) maja 1893 r. (3—3)

Zarząd Domu Pracy w Piotrkowie.

(w suterrenach taniej kuchni przy ulicy Petersburgskiej) przyjmuje do reparacji starą bieliznę, odzież, worki, skarpetki, do szycia nowe worki, pierze do zdarcia, krzesła do wyplatania; także można zamawiać pracownice i pracowników do mycia podłóg, rąbania drzew i innych posług, a także nabywać po cenach niskich miotły, słomianki i wiązki drzew na podpałkę.